

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-01

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Místo:	Školící středisko Celní správy	Datum:	
Zadavatel:	Česká republika - Generální ředitelství cel	Projektant:	AID spol. s r.o.
Zhotovitel:	PROXIMA a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
Náklady stavby celkem bez DPH		1 333 497,64	0,00	1 333 497,64
ZL 02 01	Elektroinstalace - SO 07 - změny	867 696,76		867 696,76
ZL 02 02.	Elektroinstalace - SO 07 - Přepojení objektu č.5	125 363,58		125 363,58
ZL 02 03.	Elektroinstalace - SO 01 - změny	24 240,65		24 240,65
ZL 02 04.	Změny odvodnění dvora	150 995,66		150 995,66
ZL 02 05.	Doplnění protipožárních opatření	71 485,30		71 485,30
ZL 02 06.	Doplnění prvků Měření a regulace vč. napájení NN k vodnímu hospodářství	49 869,90		49 869,90
ZL 02 07.	Stavební úpravy velína po demontážích ELEKTRO NN	43 845,79		43 845,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

01 - Elektroinstalace - změny

SO 07 -ELEKTRO - Přechodová skříň, dmtž elektro, přepojování kabelů a další drobné změny provedené na základě aktualizace během výstavby.

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Zhotovitel:

Proxima a.s.

Zpracovatel

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

867 696,76

D 21-M Elektromontáže - změny

772 855,62

1	07	K	21-M2-1	Přechodová skříň	ks	1	55 145,00	10 500,00	65 645,00	IK
2	07	K	210810090	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x35+25mm2 uložených volně	m	85,00		73,66	6 261,10	SOD
3	07	K	341116310	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 3x35+25 mm2	m	85,00	603,06		51 260,10	SOD
4	07	K	HZS2231a	HZS elektrikař - dmtž a likvidace nefunkční elektroinstalace	hod	215		474,00	101 910,00	ÚRS
5	07	K	HZS2231b	HZS elektrikař - dmtž a likvidace nefunkční rozvaděčů MaR a NN	hod	150		474,00	71 100,00	ÚRS
6	07	K	21-M-1	cyky 5Cx2,5 - DA předeňřev	m	50,00	62,21	46,04	5 412,50	
7	07	K	21-M-2	cyky 3Ax1,5 - přepínání v kolektoru	m	200,00	21,48	38,36	11 968,00	SOD
8	07	K	21-M-3	CYA 50 - uzemnění DA a RH	m	20,00	244,04	88,44	6 649,60	IK
9	07	K	21-M-4	cyky 12cx1,5 - DA signalizace	m	50,00	99,91	53,71	7 681,00	IK
10	07	K	21-M-5	cyky 5Cx6 - dobíjecí stanice	m	50,00	143,72	53,71	9 871,50	IK
11	07	K	21-M-6	cyky 5Cx6 - zásuvková skříň	m	50,00	143,72	53,71	9 871,50	IK
12	07	K	21-M-7	cyky 3Cx2,5 - DA vlastní spotřeba	m	50,00	36,47	46,04	4 125,50	IK
13	07	K	21-M-8	CYIZŽ 6 - pospojování	m	95,00	26,09	23,02	4 665,45	SOD
14	07	K	21-M-9	PRAFlaDur 30x1,5 - TOTAL STOP	m	95,00	61,13	38,36	9 451,55	IK
15	07	K	21-M-10	GEWISS Skříň GW 42201 alarm -TOTAL STOP	ks	1	1 157,64	328,35	1 485,99	IK
16	07	K	21-M-11	Přechodová skříň u DA - přechodová skříň u DA	ks	1	32 427,45	10 560,00	42 987,45	IK

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17 07	K	21-M-12	H07RN-F 1 x 150 - připojení DA	m	45,00	587,24	141,74	32 804,10	IK
18 07	K	21-M-13	kabelová chránička 110 - připojení DA	m	5,00	82,67	112,20	974,35	IK
19 07	K	21-M-14	Kabelové oka CU 150 -připojení DA	ks	8	124,58	594,00	5 748,64	IK
20 07	K	21-M-15	CYKY 3x95+70 - připojení kuchyně	m	18,00	1 618,49	141,74	31 684,14	IK
21 07	K	21-M-16	GPH SLV-SVD 95-240 kabelová spojka - připojení kuchyně	ks	2	5 372,40	5 692,50	22 129,80	IK
22 07	K	21-M-17	Zásuvková skříň 1x400V/32A, 1x400V/16A a 2x230V/16A	ks	1	7 027,35	1 056,00	8 083,35	IK
23 07	K	21-M-18	Oprava poškozených RYS (na fasádě)	ks	7	14 895,00	9 570,00	171 255,00	IK
24 07	K	21-M-19	UTP cat.6 - 2.MAF WIC-6-U-PEC-30-GY WIREX	m	100,00	19,50	38,50	5 800,00	IK
25 07	K	21-M-20	Optický kabel MAF KO-04-5-AE02-OM3	m	200,00	45,00	42,00	17 400,00	IK
26 07	K	21-M-21	Připojení stávajících kabelů ze starého RH do nového RH	kpl	1	0,00	34 368,00	34 368,00	IK
27 07	K	21-M-22	kabelové příchytky Hiliti X-FB MX (TOTAL STOP, UTP cat.6 dobíjecí stanice)	ks	600	22,28	25,41	28 614,00	IK
28 07	K	21-M-23	Změna - svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 1x58W na ledkové svítidlo (1964,24 Kč/ks - 1812,24 Kč/ks)	ks	24	152,00	0,00	3 648,00	IK
D 21-M Elektromontáže - ostatní a VRN									
94 841,14									
29 07	K	PM	Přidružený materiál	%	3 887,262	0,00	9,00	34 985,35	SOD
30 07	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	7 728,556	3,00	0,00	23 185,67	SOD
31 07	K	ZV	Zednické výpomoci	%	7 728,556	0,23	1,28	11 670,12	SOD
32 07	K	PD	Projektová činnost - PDPS	kpl.	1	0,00	25 000,00	25 000,00	IK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

02 - Elektroinstalace - změny

SO 07 - ELEKTRO - Přepojení objektu č.5 (Neprůchodný kabelový žlab u objektu č.5)

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant:

AID spol. s r.o.

Zhotovitel:

Proxima a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								125 363,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					125 363,58	
D		1	Zemní práce					125 363,58	
1	K	132551101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	9,600		2 130,00	20 448,00	ÚRS
	VV		Výkop od revizní šachty k napojení z kolektoru		9,600				
	VV		20,0*0,6*0,8		9,600				
	VV		Součet						
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,600		234,00	2 246,40	ÚRS
	VV		Výkop od revizní šachty k napojení z kolektoru		9,600				
	VV		20,0*0,6*0,8		9,600				
	VV		Součet						
3	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,000		283,59	2 268,72	SOD
	VV		Obsyp kabelu		8,000				
	VV		20,0*0,8*0,5		8,000				
	VV		Součet						
4	K	Pol__0002.2	Odstranění a Obnova asfaltových vrstev krytu vozovky (obrusná a ložní vrstva) a znovuprovedení, podkladních vrstev, vč. odvozu a uložení odstraněných vrstev na skládku	m2	28,750		3 492,19	100 400,46	SOD
	VV		Dle zaměření		28,750				
	VV		16*0,6+2,63*2,15+3,75*3,6		28,750				
	VV		Součet						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

03 - Elektrotechnická zařízení

SO 01 - ELEKTRO - zpětná instalace demontovaných instalací - prostor nádrže na vodu a okolní místnosti

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Uchazeč:

Proxima a.s.
Zpracovatel

P Č	Tý p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

24 240,65

D 21-M Elektromontáže - Demontáž stávající instalace

24 240,65

1	01	K	21-M-12	Montáž	hod	32,000	0,00	577,50	18 480,00	IK
2	07	K	PM	Elektroinstalční materiál	kpl	1,000	3 255,00	9,00	3 264,00	IK
27	07	K	PM	Přidružený materiál	%	184,800	0,00	9,00	1 663,20	SOD
2	07	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	184,800	3,00	0,00	554,40	SOD
3	07	K	ZV	Zednické výpomoci	%	184,800	0,23	1,28	279,05	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

04 - Změny odvodnění dvora

SO 01 - Změny odvodnění areálového dvora vč.doplnění výměr nového asfaltu dle skutečnosti

SO 01 - Změny v napojení žlabů, jejich doplnění vč. přídlažby zámkovou dlažbou. Doplnění opěrné zídky, betonových obrubníků a stříšek

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Zhotovitel:

Proxima a.s.

Zpracovatel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV **150 995,66**

D 1 Kanalizace vč. montáže **49 109,93**

1	08	K	Pol__0001.1	m	10,000	1 706,63	814,79	25 214,20	SOD
		VV			10,000				
		VV			10,000				
		VV							

Odv. žlab v horní části - změna dopojení

10,000

10,000

Součet

2	08	K	Pol__0002.2	m	2,500	3 343,67	929,33	10 682,50	SOD
---	----	---	-------------	---	-------	----------	--------	-----------	-----

Liniový odvodňovací žlab Ž2 šířky 150mm, délky 16m z polymerbetonu, s vloženým těsněním, s, pozinkovanou hranou a litinovým roštem s podélnými pruty – mířkový, s odtokovým dílem,vč. uložení

SOD

3	08	K	Pol__0002.2.1	m2	1,290	762,50	2 729,69	4 504,93	SOD
---	----	---	---------------	----	-------	--------	----------	----------	-----

Odstranění a Obnova asfaltových vrstev krytu vozovky (obrusná a ložní vrstva) a znovuprovedení, podkladních vrstev, vč. odvozu a uložení odstraněných vrstev na skládku

SOD

		VV			1,290				
		VV			1,290				
		VV							

Přechod od odv. žlabu na terasu

2,15*0,6

Součet

1,290

4	08	K	Pol__0002.3.1	m2	4,250	779,69	908,85	7 176,30	SOD
---	----	---	---------------	----	-------	--------	--------	----------	-----

Rozebrání, uložení v místě a obnova zámkové dlažby vč. podkladních vrstev, pomocného materiálu a, příslušenství, obrubníku a jeho obetonování

SOD

		VV			4,250				
		VV			4,250				
		VV							

Napojení před budovou - chodník

2,5*1,7

Součet

4,250

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	08 K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - odstranění dřevin pro vod. přípojku vč. naložení pro odvoz (2dělníci x 2hod)	hod	4,000	0,00	383,00	1 532,00	ÚRS
D 2 Zakládání								29 199,87	
6	08 K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,200	958,58	291,42	12 750,00	ÚRS
	VV		Opěrná zídka v místě odv. žlabu (0,8+2,1+10,0+0,7)*0,75		10,200				
	VV		Součet		10,200				
7	08 K	348272512	Plotová stříška pro zeď tl 155 mm z tvarovek hladkých nebo šípánových přírodních	m	13,600	403,01	165,99	7 738,40	ÚRS
	VV		Opěrná zídka v místě odv. žlabu 0,8+2,1+10,0+0,7		13,600				
	VV		Součet		13,600				
8	08 K	13285300R	ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 12,0 mm	t	0,059	35 937,50	15 025,74	3 006,83	SOD
	VV		Výztuž opěrné zídky (13,6*2+2*26*0,75)*0,89/1000		0,059				
	VV		Součet		0,059				
9	08 K	998271211R0	Přesun hmot	t	4,841	0,00	1 178,52	5 704,64	SOD
D 5 Komunikace pozemní								65 781,93	
10	08 K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A, pl do 50 m2	m2	2,500	78,83	343,17	1 055,00	ÚRS
	VV		Přídlažba kolem horního odv. žlabu 12,5*2*0,1		2,500				
	VV		Součet		2,500				
11	08 M	4400840780	Dlažba betonová BEST KLASIKO standard přírodní výška 80 mm	m2	2,600	336,84		875,78	ÚRS
	VV		2,5*1,04 Přepočtené koeficientem množství		2,600				
12	8 K	576152111R0	Koberec živичný otevřený tloušťka po zhuštění 60 mm, v pruhu šířky přes 3 m	m2	78,000	605,78	201,93	63 001,38	SOD
	PP		Doměřeno dle skutečnosti						
	P		Poznámka k poloze: původní výměra 100 m2, po zaměření skutečnosti 178 m2 z kamenná dracného obaleného asfaltem s rozprostřením a se zhuštěním						
13	08 K	998271211R0	Přesun hmot	t	0,721	0,00	1 178,52	849,77	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								6 903,93	
14	08 K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,500	169,94	89,06	3 237,50	ÚRS
15	08 M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	13,000	107,00		1 391,00	ÚRS
	VV		12,5*1,04 Přepočtené koeficientem množství		13,000				
16	08 K	998271211R0	Přesun hmot	t	1,931	0,00	1 178,52	2 275,43	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

05 - Doplnění protipožárních opatření

SO 01 - Doplnění protipožárních opatření

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Zhotovitel:

Proxima a.s.

Zpracovatel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D		HSV	Práce a dodávky HSV					71 485,30	
D		1	Kanalizace vč. montáže					71 485,30	
1	08	K	Dveře PO 30 min +kování+ samozavírač+ montáž	ks	1,000	11 243,12	991,88	12 235,00	IK
2	08	K	Dveře 60L pod schody + kování + montáž	ks	1,000	2 558,12	991,88	3 550,00	IK
3	08	K	Požární ucpávky místo požárního tmelu – v rozsahu PD (kde byl dle PD tmel, je ucpávka); Další Požární ucpávky – mezi místnosti 1.01 (chodba) a 1.04 a 1.05	kpl	1,000	55 700,30		55 700,30	IK

ZLO2					
Individuální kalkulace			Doplnění rozvaděče RH		
Materiál:	PO Služby ČR s.r.o.	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Požární ucpávky místo požárního tmelu – v rozsahu PD (kde byl dle PD tmel, je ucpávka) Další Požární ucpávky – mezi místnosti 1.01 (chodba) a 1.04 a 1.05	kpl.	1	48 435,00 Kč	48 435,00 Kč
celkem					48 435,00 Kč
Doprava:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
Montáž:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
Stroje:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
OPN:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
VÝROBNÍ REŽIE:	Výrobní režie	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	484,35 Kč	2 421,75 Kč
celkem					2 421,75 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE:	Správní režie	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	484,35 Kč	2 421,75 Kč
celkem					2 421,75 Kč
ZISK:	Zisk	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	484,35 Kč	2 421,75 Kč
celkem					2 421,75 Kč
Cena celkem:					55 700,30 Kč
Dne 17.08.2022					
Vypracováno [redacted]					
Cenová nabídka dodavatele přiložena - Příloha 2.3.3 - Nabídka požární ucpávky, 2.3.4 - Nabídka PO doplnění					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

06 Doplnění prvků měření a regulace

SO 01 - 06 - MaR a NN pro Vodní hospod

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Uchazeč:

Proxima a.s.

Zpracovatel

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

49 869,90

D	21-M	MaR a Elektromontáže - doplnění pro Vodní hospodářství						49 869,90	
1	01	K	Doplnění MaR pro Vodní hospodářství	kpl	1,000	33 460,40		33 460,40	IK
2	01	K	Doplnění NN pro doplněné MaR pro Vodní hospodářství	kpl	1,000	16 409,50		16 409,50	IK

ZLO2					
Individuální kalkulace			Doplnění rozvaděče RH		
Materiál:	SaS Měření a regulace s.r.o.	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Doplnění MaR pro Vodní hospodářství	kpl.	1	29 096,00 Kč	29 096,00 Kč
celkem					29 096,00 Kč
Doprava:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
Montáž:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
Stroje:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
OPN:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
celkem					0,00 Kč
VÝROBNÍ REŽIE:	Výrobní režie	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	290,96 Kč	1 454,80 Kč
celkem					1 454,80 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE:	Správní režie	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	290,96 Kč	1 454,80 Kč
celkem					1 454,80 Kč
ZISK:	Zisk	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
		%	5	290,96 Kč	1 454,80 Kč
celkem					1 454,80 Kč
Cena celkem:					33 460,40 Kč
Dne 17.08.2022					
Vypracováno [redacted]					
Cenová nabídka dodavatele příloha - Příloha 2.3.5 - Nabídka MaR 20220810					

Z102					
Individuální kalkulace			Doplnění rozvaděče RH		
Materiál:	EPZ spol. s r.o.	kpl.	1	14 269,12 Kč	14 269,12 Kč
	Doplnění NN pro doplnění MaR pro Vodní hospodářství				
	celkem				14 269,12 Kč
Doprava:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
	celkem				0,00 Kč
Montáž:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
	celkem				0,00 Kč
Stroje:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
	celkem				0,00 Kč
OPN:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
					0,00 Kč
	celkem				0,00 Kč
VÝROBNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Výrobní režie	%	5	142,69 Kč	713,46 Kč
	celkem				713,46 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Správní režie	%	5	142,69 Kč	713,46 Kč
	celkem				713,46 Kč
ZISK:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Zisk	%	5	142,69 Kč	713,46 Kč
	celkem				713,46 Kč
Cena celkem:					16 409,50 Kč
Dne 17.08.2022					
Vypracoval: XXXXXXXXXX					
Cenová nabídka dodavatele přiložena - Příloha 2.3.5 - Nabídka MaR 20220810					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. Etapa - DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.

Objekt:

07 - Stavební úpravy velína po demontážích ELEKTRO NN

SO 01 - 07 - Stavební úpravy VELÍNA po demontážích ELEKTRO NN. Nahrazení omítky reprofilační maltou a záryp a přebetonování nefunkčního žlabu v m.č. -

Místo:

Školící středisko Celní správy

Datum:

Zadavatel:

Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant: AID spol. s r.o.

Uchazeč:

Proxima a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								43 845,79	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					43 845,79	
D		1	Zemní práce					717,44	
	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,960	0,00	239,00	229,44	ÚRS
	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	1,000	488,00		488,00	ÚRS
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					39 316,40	
	K	632478125 RT2	Reprofilace vodorovných betonových povrchů montážní a fixační malta, tloušťky do 20 mm	m2	25,000	1 260,98	241,14	37 553,00	SOD
	K	631315511 R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	0,420	2 723,32	1 100,44	1 605,98	SOD
	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,420	0,00	293,00	123,06	ÚRS
	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,420	0,00	81,80	34,36	ÚRS
D		94	Lešení a stavební výtahy					773,70	
	K	941955001 R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	6,500	40,20	78,83	773,70	SOD
D		997	Přesun sutě					3 038,25	
	K	999281145 R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m, nošením	t	2,985	0,00	1 017,75	3 038,25	SOD

Rekonstrukce ŠS CS Jíloviště II. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Smlouva o dílo:	č.j. objednatele 22/600/0036, ze dne 10.2.2022	
Navrhovatel změny:	Proxima a.s., Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6	
Název změnového listu:	DALŠÍ STAVEBNÍ PRÁCE II.	
Místo stavby:	Areál Školícího střediska Celní správy, Všenorská, Jíloviště	
Důvod a popis změny:	Důvod, popis a zařídění změny jsou uvedeny v příloze č. 1 - Popis změny	
Dokumentace změny / příloha ZL:	Příloha č.3 - Dokumentace	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.2 - Změnový rozpočet	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	1 333 497,64 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	21
	Dopad do konečného termínu:	21
Vyádření zhotovitele:	<u>souhlasí</u> / <u>nesouhlasí</u> dne: 17.8.2022 jméno [redacted] podpis: [redacted]	
Vyádření projektanta:	<u>souhlasí</u> / <u>nesouhlasí</u> dne: 17.8.2022 jméno [redacted] podpis: [redacted]	
Vyádření technického dozoru:	<u>souhlasí</u> / <u>nesouhlasí</u> dne: 17.8.2022 jméno [redacted] podpis: [redacted]	
Vyádření objednatele při realizaci:	<u>souhlasí</u> / <u>nesouhlasí</u> dne: 17.8.2022 jméno [redacted] podpis: [redacted]	

Digitálně podepsal Bc.

Datum: 2022.08.18
06:46:30 +0200

stavební dozor s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
IČO: 11822902, DIČ: CZ11822902